

Nabídka na realizaci objednávky č. 012/1710400012

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Jehož jménem jedná: plk. gšt. Ing. Pavel Varmus Kontaktní osoba: [redacted] Telefon: [redacted] E-mail: [redacted] Datová schránka: hjaavk Zástupce objednatele: [redacted] Telefon: [redacted] E-mail: [redacted]	Poskytovatel: Vojenský výzkumný ústav, s. p. Veslařská 230, 637 00 Brno Jehož jménem jedná: RNDr. Bohuslav ŠAFÁŘ, CSc. Kontaktní osoba: [redacted] Telefon: [redacted] E-mail: [redacted] Datová schránka: n62kuhr Zástupce poskytovatele: [redacted] Telefon: [redacted] E-mail: [redacted]
814 Typ/modifikace techniky: [redacted]	Uživatel techniky: [redacted] Dislokace techniky: [redacted]
Evidenční číslo: [redacted]	Zástupce uživatele: [redacted] tel: [redacted]
Rok výroby: 1997	

Popis poskytování servisu:

Dodaný materiál (předpokládáno dodání TX15V ze stanoviště [redacted] bude překontrolován a přeměřen pracovníky ERA a.s., aby byly identifikovány vadné komponenty. Veškeré vadné komponenty budou nahrazeny stejnými funkčními komponenty. Po ukončení oprav dojde k finálnímu přeměření materiálu dle platných interních předpisů ERA a.s. a vypracování měřicího protokolu.

V tento moment nelze specifikovat vyměňované součástky, musí nejprve proběhnout specifikace závady v prostorách ERA a.s.

V případě, že by byla oprava neproveditelná, bude nefunkční materiál (celý blok TX15V) nahrazen novým, cena nového kusu je 181 000 Kč. V případě, že by byla oprava neproveditelná, bude nefunkční materiál (celý blok TX15V) nahrazen novým, cena nového kusu je 181 000 Kč. Jedná se o výrobek firmy ERA a. s. a standardně se zákazníkům prodává za tuto cenu.

Místo předání do opravy: [redacted]

Místo servisu: [redacted]

Místo předání po opravě: [redacted]

Termín (doba) ukončení poskytování servisu: do 3 měsíců od dodání bloku do ERA.

Nabídková cena

			Cena celkem: 30.000,- Kč	
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek (včetně jejich označení)	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Zpracování a zaslání poptávky, vyhledání dodavatele služby, zaslání a zpracování nabídky, řízení služby, zpracování dokumentace a protokolů			30.000,-
Materiálové náklady:				
Ostatní náklady:				
			Cena celkem: 309.875,- Kč	
ERA a. s.				
Náklady na vlastní výkony:	Přezkoušení a měření	2.625,-	25 hod	65.625,-
	Montáž a výměna materiálu	2.625,-	25 hod	65.625,-
	Technický servis – práce HW technika	2.625,-	12 hod	31.500,-
	Práce konfiguračního technika	2.625,-	12 hod	31.500,-

	Vypracování měřících protokolů a průvodní dokumentace	2.625,-	23 hod	60.375,-
	Příprava materiálu	2.625,-	2 hod	5.250,-
Materiálové náklady:	Spotřeba materiálu	50.000,-	1 ks	50.000,-
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				339.875,- Kč

Nabídková cena celkem 339.875,-Kč bez DPH, 411.249,- Kč včetně DPH.